
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  TuS Herten S

I II III IV V VI Punkte

10 16 18 11 4 5

197

13:19

17:22
0
7

2
9

3
11

4
13

5
17

6
19

Auszeit

7:11
13:17

Ende
12:04

B  RSV Borken … R

I II III IV V VI Punkte

9 7 10 4 2 6

25

╳
8
25

1
12

2
13

4
15

6
19

7
23 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:07

B  RSV Borken … S

I II III IV V VI Punkte

7 10 4 2 6 8

149

12:22

12:24
0
9

1
11

3
12

4
14

7 8 Auszeit

12:15
12:19

Ende
12:30

A  TuS Herten R

I II III IV V VI Punkte

10 16 18 11 4 5

257 13 12

10:11 22:1213:12

╳
9

2
10

5
12

6
24

7
25

8
Auszeit

7:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:33

B  RSV Borken … S

I II III IV V VI Punkte

7 10 4 2 6 8

4

0 1 2 4
Auszeit

Ende
12:46

A  TuS Herten R

I II III IV V VI Punkte

10 16 18 11 4 5

157 12 13

12:9 11:8 6:2

9:7
╳
11

2
12

3
13

6
14

8
15

9
Auszeit

Wechsel
4:8

B  RSV Borken … S

I II III IV V VI Punkte

7 10 4 2 6 8

129

11:14

9 10 11 12
5 7

Auszeit

7:11

Bezirksliga 9 wU20
Frauen

B  RSV Borken III vs. TuS Herten A

Spiel 33 25.01.2025 11:00 Uhr

Lambertusschule Lippramsdorf
45721 Haltern

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  RSV Borken … 8/14

2 Böing, Greta X
4 Schlottbohm, Lena X

6 Wüstnienhaus, La… X
7 Bibla, Marea X
8 Schlottbohm, Emma X
9 Schulte, Annika X

10 Dillhage, Anouk X
11 Youel, Mariros X

B  Libero

11 Youel, Mariros X

B  Offizielle

T Dillhage, J E

C

C

A  TuS Herten 10/14

4 Arat, Karlotta X

5 Umlauf, Melina X
6 Onur, Amalia X
7 Müller, Saskia X

10 Hamm, EmmaLouisa X

11 Arat, Ida X
12 Kukoreit, Mia X
13 Siebert, Mia X
16 Umlauf, Jana X
18 Yildirim, Zehra X

A  Libero

6 Onur, Amalia X

A  Offizielle

T Viermann, Carolin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  RSV Borken … TuS Herten A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 64 19 0 2 2
2 2 0 14 2 23 25 1 3 1
1 1 0 12 3 13 15 1 4 0

3 3 1 51 100 59 2 9 3
Start: 11:00 Ende: 12:46 Dauer: 1:46

Sieger: TuS Herten

Schiedsgericht Linienrichter
1 Peter, Laura 1 Diekmann, Liv
2 Deichmann, Annkatrin 2 Peter, Emily

Schr. Wessels, Pia
Assist. Föcker, Mia

Dokument erstellt: 25.01.2025 12:48 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


