

Bezirksliga 9 wU20

Frauen

B RSV Borken III vs. TuS Herten A

Spiel 33 25.01.2025 11:00 Uhr Lambertusschule Lippramsdorf 45721 Haltern



_	•		S		art :00	(A) TuS	Herte	n	S		de :04	В) RSV E	Borker	۱	R	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A
l e	Sta	rtaufstellung		10	16	18	11	4	5		9	7	10	4	2	6		12
ufstellung	l	Spielernr.	L		\bigcirc					19							25	L
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		13:19													Z
Ľ					17:22													
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	0 7	2 9	3 11	4 13	5 17	6 19	Auszeit 7:11	X 8 25	1 12	2 13	4 15	6 19	7 23	Auszeit	2
		4. 8.								13:17	وع							

S	St. 12	art :07	B RSV Borken			S	S Ende 12:30			A TuS Herten					
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
7	7	10	4	2	6	8		10	16	18	11	4	5		
Ľ						9	14		7			13	12	25	
Z						12:22			10:11			22:12	13:12		
						12:24									
2	0 9	1 11	3 12	4 (14)	7	8	Auszeit	X 9	2 10	5 12	6 24	7 [3]	8	Auszeit	
							12:15 12:19							7:7	

					art ::33	В) RSV E	Borker	۱	S	En 12	ide :46	(A) TuS	Herte	n	R		:hsel :8	B) RSV E	Borker	١	S
		Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2			12	7	10	4	2	6	8		10	16	18	11	4	5		7	10	4	2	6	8	
tellui	A	Spielernr.	↓ Ŀ							4		7	12		(13)		15						9	12
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z									12:9	11:8		6:2								11:14	
Ľ		•	4												9:7									
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3	0	1	2	4			Auszeit	X 11	2 12	3 13	6 14	<u>چ</u>	9	Auszeit	9	10	11	12	5	7	Auszeit
	runden	4. 8.																						7:11

			$\overline{}$		
(B)	RSV Borken	8/14	(A)	TuS Herten	10/14
\vdash			4	Arat, Karlotta	Х
2	Böing, Greta	Х	5	Umlauf, Melina	Х
4	Schlottbohm, Lena	Χ	6	© Onur, Amalia	X
6	©Wüstnienhaus, La	Χ	7	Müller, Saskia	X
7	Bibla, Marea	Χ	10		
8	Schlottbohm, Emma	Χ	11	Arat, Ida	X
9	Schulte, Annika	Х	12	Kukoreit, Mia	T X
10	Dillhage, Anouk	Χ	13	Siebert, Mia	T X
11	Youel, Mariros	Χ	16		X
(B)	Libero		18		X
][1	Youel, Mariros	Τx	A	Libero	
٣			6	© Onur, Amalia	Х
(B)	Offizielle		A	Offizielle	

T Viermann, Carolin

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

$\overline{}$	7 -									Touci, ivia	
Œ	3) t	(5 V	Bori	ken	TuS	Hert	en)		O 66:-: - II -	
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α	(B)	Offizielle
0	0	1	25	1	64	19	0	2	2	Т	Dillhage,
2	2	0	14	2	23	25	1	3	1		Dimiager
1	1	0	12	3	13	15	1	4	0		
3	3	1	51		100	59	2	9	3		
St	art	: 11	1:00	Ende:	12:46	Dau	ier:	1:4	46		
Sie	ge	r: 1	uS F	lerten					2:1		

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Peter, Laura		1	Diekmann, Liv		
2	Deichmann, Annkatrin		2	Peter, Emily		
			Schr.	Wessels, Pia		
		Assist.	Föcker, Mia			

Dokument erstellt: 25.01.2025 12:48 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP